ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от «02» ноября 2016г. № 224
Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского поселения город Серафимович  на 2016-2018 годы.

    Во исполнение Постановления администрации городского поселения город Серафимович от 02.11.2016г. 2016 г. № 223 «Об утверждении порядка подготовки и ведения документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом  по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  на территории городского поселения город  Серафимович Волгоградской области», администрация городского поселения город Серафимович

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом  по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  на территории городского поселения город Серафимович на 2016-2018 годы, согласно приложения.

2. Специалисту по вопросам ЖКХ  и благоустройства администрации городского поселения город Серафимович обнародовать настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации городского поселения город  Серафимович в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

· Постановление вступает в силу со дня подписания.

· Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

город Серафимович                               Т.Н.Ильина

Согласовано
Ведущий специалист по
правовым вопросам                                Г.В.Беркутова

Исп: Беркутова Г.В.
8(84464) 4-47-83.
Приложение

к Постановлению администрации

городского поселения город Серафимович
от 02 ноября 2016 г. № 224
Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом  по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского поселения город Серафимович

на 2016 - 2018 годы

Раздел 1. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам, изменение вида регулярных перевозок»

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	№1 «г.Серафимович (городской)»
	По регулируемым тарифам
	По нерегулируемым тарифам
	нет

Раздел II «План изменения муниципальных маршрутов»

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута

(установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	Не планируется

Раздел III «План-график заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам»

	№ п//п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Дата начала проведения процедуры заключения муниципаль-ного контракта в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ
	Дата начала действия муниципаль- ного контракта
	Дата начала проведения открытого конкурсав соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципально-му маршруту

	1
	№1 «г.Серафимович

(городской)»
	Не планируется
	-

Раздел IV «План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения»

	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	Не планируется

Глава городского поселения

город Серафимович                                      Т.Н.Ильина